
Určení dodatečné lhůty pro odevzdání akcií 

Představenstvo společnosti  Moravská zemědělská, akciová společnost, se sídlem Prosenice č.p. 268, PSČ
751 21, IČ: 476 74 750,  zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 701
(dále jen „Společnost“) tímto

ve smyslu ustanovení § 387 odst. 2  zákona č. 89/2012 Sb.  určuje akcionářům Společnosti, kteří dosud ve
stanovené lhůtě neodevzdali své listinné akcie na jméno Společnosti,

dodatečnou lhůtu k odevzdání  akcií Společnosti a to v délce 14 dnů, která počne běžet dnem zveřejnění
této výzvy, tj. dnem 9.12.2014.

Společnosti upozorňuje akcionáře, že akcie, které nebudou Společnosti odevzdány ani v dodatečné lhůtě,
prohlásí Společnost za neplatné.   

Akcie je možné odevzdat:

a) osobně, v sídle Společnosti na adrese Prosenice 268, PSČ 751 21, v pracovních dnech v době od
7.00 hod do 15.00 hod, přičemž v případě potřeby si může akcionář telefonicky na telefonním čísle
581 226 086 sjednat v rámci řádné lhůty jinou hodinu k předání akcií. Akcionář je při odevzdání akcií
povinen sdělit  osobě,  jež  bude  pověřena  převzetím  akcií,  číslo  účtu  pro  bezhotovostní  výplatu
protiplnění za odevzdané akcie. Účet nemusí být veden na jméno akcionáře.

b) v zastoupení,  přičemž  zplnomocněný  zástupce  akcionáře  musí  předložit  Společnosti  písemnou
plnou  moc  s úředně  ověřeným  podpisem zmocnitele,  ze  které  bude  patrno  zmocněncovo
oprávnění odevzdat akcie Společnosti a zmocnění ke sdělení čísla účtu pro bezhotovostní výplatu
protiplnění  za odevzdané akcie.  Účet nemusí  být veden na jméno akcionáře. Vzor plné moci je
přílohou tohoto dopisu.

c) korespondenčně,  doporučenou zásilkou zaslanou na adresu sídla Společnosti Prosenice 268, PSČ
751 21, přičemž součástí zásilky bude vyjma odevzdávaných akcií průvodní dopis, ve kterém bude
uvedeno číslo  účtu pro bezhotovostní  výplatu protiplnění za  odevzdané akcie.  Účet  nemusí  být
veden na jméno akcionáře. Podpis na průvodním dopise musí být úředně ověřen.

Právo na vyplacení valnou hromadou schváleného protiplnění vzniká předáním akcií Společnosti. V souladu
s usnesením valné hromady bude protiplnění vyplaceno bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 15
kalendářních  dnů  po  předání  akcií  Společnosti.  Protiplnění  bude  vyplaceno  pověřenou  osobou
Československou  obchodní  bankou  společně  s obvyklým  úrokem  za  období  od  7.11.2014  do  vyplacení
protiplnění. Právo na úrok nevzniká po dobu, po jakou je akcionář v prodlení s odevzdáním akcií Společnosti.

Úřední ověření podpisu je možné na  obecních/městských/obvodních úřadech, v notářských kancelářích a
na České poště se službou Czech POINT.

Případné dotazy ohledně odevzdání akcií a výplaty protiplnění Vám budou zodpovězeny na telefonním čísle
581 226 086.

V Prosenicích dne 8.12.2014

Představenstvo Společnosti Moravská zemědělská, akciová společnost


